[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2012 года             № 594                 г.Белая Калитва

О внесении изменений в  постановление  Администрации Белокалитвинского района от 05.07.2011 № 522

В связи с кадровыми изменениями в структуре органов местного самоуправления Белокалитвинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Белокалитвинского района от 05.07.2011 № 522 «О создании рабочей группы по реализации государственной политики в сфере энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории Белокалитвинского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции: «Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству              Гусева К.С.».

1.2.  Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

от ___ 06. 2012  № ______

Состав рабочей группы

по реализации государственной политики в сфере энергосбережения

и повышения энергетической эффективности

на территории Белокалитвинского района

	Гусев

Константин Семенович
	–
	заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству, руководитель рабочей группы

	Керенцева

Елена Николаевна

	заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам, заместитель  председателя комиссии

	Небоженко

Ирина Валентиновна
	–
	ведущий специалист отдела по жилищно-коммунальному  хозяйству, транспорту и связи Администрации Белокалитвинского района,  секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Демиденко

Валентина Ивановна
	–
	начальник финансового управления Администрации Белокалитвинского района

	Волкова

Ольга Викторовна
	–
	начальник отдела по жилищно-коммунальному  хозяйству, транспорту и связи Администрации Белокалитвинского района

Управляющий делами                                                                Л. Г. Василенко
ЛА   D:\Мои документы\Постановления\изм_522-энерго.doc   6/21/2012 5:52:00 PM

стр. 1 из 2